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La Cala de Mijas

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

2

2

96 m?

0 m?
0
0

0
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374 900 €
~ 9 121 317 K¢

R5291899

Velkolepy 2pokojovy majetek v Los Prados del Golf - La Cala de
Mijas. Predstavujeme tuto vyjimecnou nemovitost k prodeji se
nachazi v jedné z nejvice sought- po oblastech Costa del Sol: La
Cala de Mijas, v prestizni Los Prados del Golf rezidencni komplex.
privilegované prostredi, které kombinuje klid, kvalitu Zivota a
blizkosti veskeré vybaveni, jen par minut & aps; chlize od plaze.
Majetek, distribuovany v jednom patre a s vynikajici jihovychodni
orientaci, vynika jasem a funkcnosti. Po vjezdu vede pohodina

hala do samostatné, prostorné a velmi svétlé kuchyné s

prilehlou...




